Et: - II florenos boni ponderis veteres ad XXXI

[XLIII<sup>r</sup>] Recepit ab eodem Johanne de Nernye, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos denarios et obulum unius denarii monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra

- I denarium monete

Recepit a Martinodo de Somon dicte parrochie pro eodem eisdem anno et termino, ultra tamen duodecim solidos monete per ipsum debitos de placito, sic ut in eius recognicione seu maniffesto superius reddito arrestato, pro sex solidis servicii subscripti, et ultra duos denarios et obulum unius denarii dicte monete per ipsum debitos de placito non arrestato pro uno denario dicti servicii subs-

cripti, quando casus acciderit prout supra - VI solidos, I denarium monete  
 Recepit a Johanne Conto de Del et Hugonino eius fratre, pro eodem eisdem  
 anno et termino, ultra duos solidos monete per ipsos debitos de placito sic  
 arrestato, ut in eius maniffesto continetur, quando casus acciderit prout supra  
 - XII denarios

Recepit ab eisdem Johanne et Hugonino Conto de Del, fratribus, pro eodem  
 eisdem anno et termino, ultra tres solidos, novem denarios monete per ipsos  
 debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra  
 - XVIII denarios

Recepit a Johanne, filio quondam Perreti Girardi de Bruson, Petro eius fratre  
 et Martino Paschont, filio Johannis de Pasquier, genero Aymoneti Perreti, pro  
 eodem eisdem anno et termino, inclusis in quantitate servicii subscripta uno  
 quarterio et quarta parte unius quarterii [XLIIII<sup>r</sup>] ovis, olim debitibus annis  
 alternis et ad servicium remissee prout in eius maniffesto narratur, ultra triginta  
 unum solidos viennenses monete per ipsos debitos de placito, sic ut in dicto  
 eius maniffesto arrestato quando casus acciderit prout declaratur

- XV solidos, VI denarios monete

Recepit a Johanne Perreti Girardi de Bruson pro eodem eisdem anno et  
 termino, ultra quadraginta octo solidos monete per ipsum debitos de placito  
 ad tantum arrestato prout in eius maniffesto continetur quando casus acciderit  
 prout supra - XXIII solidos

Recepit ab eodem Johanne Perreti Girardi pro eodem eisdem anno et termino,  
 ultra quindecim denarios viennenses per ipsum debitos de placito non arrestato  
 quando casus acciderit quod levatur prout supra - VI denarios

Recepit ab eodem Johanne Perreti Girardi et Petro eius fratre, nominibus suis  
 et ut causam habentibus Aymoneti eorum fratriss, pro eodem eisdem anno et  
 termino, ultra tamen viginti solidos monete per ipsos debitos de placito sic ut in  
 eorum maniffesto arrestato, quando casus acciderit prout supra - XXII solidos

Recepit ab eisdem Johanne et Petro fratribus pro eodem eisdem anno et  
 termino, ultra tamen alios, quinque solidos monete per ipsos debitos de placito  
 sic arrestato, ut in eorum maniffesto, quando casus acciderit prout supra  
 - V solidos

Recepit ab eisdem Johanne et Petro fratribus, pro eodem eisdem anno et  
 termino, ultra [XLIIII<sup>r</sup>] decem octo solidos viennenses monete per ipsos  
 debitos de placito ad tantum arrestato, ut in ipsorum maniffesto superius  
 reddito, quando casus acciderit prout supra - IX solidos monete

- 158** Recepit ab eisdem fratribus Johanne et Petro Perreti Girardi, pro eodem eisdem  
 anno et termino, ultra quinque solidos viennenses per ipsos debitos de placito  
 non arrestato, quando casus acciderit quod levatur ut prius - II solidos  
 Recepit ab eisdem Johanne et Petro fratribus, pro eodem eisdem anno et  
 termino, ultra octo solidos, unum denarium cum obolo unius denarii monete  
 per ipsos debitos de placito non arrestato, quando casus acciderit prout supra  
 - III solidos, III denarios

Recepit ab eisdem Johanne et Petro fratribus de servico per annum eisdem anno et termino, videlicet tam pro octava parte unius clientis, olim debiti quando dominus comes mandabat cavalcatas in ValleAugusta, et pro septima parte unius quarterii vache, olim debite altero trium annorum ad servicium, olim remissa ut in dicto eorum maniffesto narratur, ultra tamen sexdecim solidos, octo denarios monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit quod levatur prout supra - VI solidos, VIII denarios monete

Recepit a Parvo Brunodo de Somon, pro eodem eisdem anno et termino, ultra tres solidos, unum denarium et obulum unius denarii monete per ipsum de placito non arrestato debitos quando casus acciderit prout supra - XV denarios  
Recepit a Petro, filio quondam Jaquemeti Vallerii de Sancto Dyonisio, pro eodem eisdem [XLV<sup>r</sup>] anno et termino, ultra septem denarios et obulum unius denarii monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acci-derit prout supra - III denarios monete

Recepit ab eodem Petro, pro eodem eisdem anno et termino, inclusa octava parte unius clientis debita ut supra in cavalcatis domini quando mandabantur in Valle Augusta, et unius vache debite altero trium annorum ad servicium, remissis, ultra quartum unius denarii per ipsum debitum de placito sic ut in eius maniffesto superius reddito continetur arrestato quando casus acciderit prout supra - V solidos

Recepit ab eodem Petro Vallerii, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quindecim solidos monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - II solidos

Recepit ab eodem Petro Vallerii, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos, sex denarios monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - XII denarios

Recepit ab eodem Petro Vallerii, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor solidos monete per ipsum debitos de placito ad tantum arrestato ut in eius maniffesto quando casus acciderit prout supra - II solidos

Recepit a Boniffacio Bocler, pro eodem eisdem anno et termino, ultra sexdecim solidos monete per ipsum debitos de placito ad tantum arrestato, ut in eius maniffesto, quando casus acciderit prout supra - VIII solidos

[XLIII<sup>r</sup>] Recepit ab eodem Boniffacio Bocler pro eodem eisdem anno et termino, ultra decem denarios viennenses monete per ipsum debitos de placito non arrestato, quando casus acciderit prout supra - IIII denarios monete

Recepit a Martino, filio quondam Brunodi Zucarelli de Meysoncello pro eodem eisdem anno et termino, ultra decem solidos monete per ipsum debitos de placito sic arrestato, quando casus acciderit prout supra - V solidos

Recepit ab eodem Martino Brunodi Zucarelli pro eodem eisdem anno et termino, ultra tamen duos solidos per ipsum debitos de placito ad tantum ut in eius maniffesto arrestato, quando casus acciderit prout supra - XII denarios

Recepit ab eodem Martino Zucarelli pro eodem eisdem anno et termino, ultra tamen quatuor florenos boni ponderis ad XXXI per ipsum debitos de placito

ad tantum ut in eius maniffesto arrestato, quando casus acciderit ut supra - II florenos boni ponderis ad XXXI  
 Recepit ab eodem Martino Zucarelli pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos per ipsum debitos de placito sic arrestato, quando casus acciderit prout supra - XII denarios  
 Recepit a predicto Martino, filio quondam Brunodi Zucarelli, et Johanne eius fratre<sup>556</sup> nominibus ipsorum et Petri Polla eorum fratris, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duodecim solidos, sex denarios per eosdem debitos de placito non arrestato, quando casus acciderit prout supra - V solidos  
 Recepit a Franczon, Marieta et Micheleta sororibus, filiabus quondam Girardi de Bruson [XLVT] et Girardo earum nepote, nominibus suis et fratrum suorum, pro eodem eisdem anno et termino, ultra decem solidos monete de placito sic ut in eorum maniffesto arrestato pro quinque solidis servicii subscripti, et ultra quinque solidos dicte monete de placito non arrestato pro duobus solidis dicti servicii subscripti, per ipsas debitos quando casus acciderit prout supra - VII solidos monete  
 Recepit ab eisdem sororibus, nepote et fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra sex solidos, tres denarios monete per eosdem debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - II solidos, VI denarios  
 Recepit ab eisdem sororibus, nepote et fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra sextum et dimidium quartum unius denarii per ipsos debitos de placito, sic ut in eorum maniffesto arrestato, quando casus acciderit prout supra - VI solidos, VIII denarios  
 Recepit a Johanne Conto de Del, Jaquemeta eius uxore et Margarita uxore Guilliermi de Rochifort, habitatore in Cerlyan propre Clitum, pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti solidos monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - VIII solidos  
 Recepit a Petro Martini de Somon pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti septem solidos, octo denarios et obulum unius denarii monete, per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - XI solidos, I denarium monete

**159** [XLVI] Recepit ab eodem Petro Martini de Somon pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti solidos monete per ipsum debitos de placito sic arrestato ut in eius maniffesto quando casus acciderit prout supra - X solidos monete  
 Recepit a Johanne, filio quondam Petri Regis de Somon, pro eodem eisdem anno et termino, ultra tres solidos et novem denarios per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - XVIII denarios  
 Recepit ab eodem Johanne, filio quondam Petri Regis de Somon, pro eodem eisdem anno et termino, ultra sex denarios monete per ipsum debitos de placito ad tantum arrestato quando casus acciderit prout supra - III denarios

---

<sup>556</sup> Effacé: *pro.*

Recepit a Jaquemodo de Somon, pro eodem eisdem anno et termino, ultra decem solidos per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - V solidos

Recepit ab eodem Jaquemodo de Somon, pro eodem eisdem anno et termino, ultra sex solidos monete per ipsum debitos de placito ad tantum arrestato quando casus acciderit prout supra - III solidos

Recepit ab eodem Jaquemodo de Somon, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos sex denarios monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - XII solidos

Recepit ab eodem Jaquemodo de Somon, pro eodem eisdem anno et termino, ultra [XLVII] quindecim denarios per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - VI denarios monete

Recepit ab eodem Jaquemodo, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos, sex denarios monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - XII denarios

Recepit ab eodem Jaquemodo de Somon, Johanne Regis, Parvo Brunodo de Somon, Petro, Perreto et Johanne Rava, pro eodem eisdem anno et termino, ultra decem solidos monete per eosdem debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - III solidos monete ad XX predicte

Recepit a Petro, filio quandam Thome dou Boex, pro eodem eisdem anno et termino, ultra tamen quadraginta solidos monete cursibilis per fora Vallis Auguste, quorum viginti quatuor solidi valent unum florenum parvi ponderis, de placito, sic ut in eius maniffesto arrestato, per ipsum debitos quando casus acciderit prout supra - LVIII solidos monete cursibilis per fora Vallis Auguste

Recepit a Martino Jaquemine de Somon pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti duos solidos, sex denarios monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - IX solidos monete ad XX<sup>ti</sup> pro XXX

Recepit ab eodem Martino Jaquemine de Somon pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos et sex denarios monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - XII denarios eorundem

Recepit ab eodem Martino Jaquemine pro eodem eisdem anno et termino, ultra septem [XLVII] denarios et obulum unius denarii monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - III denarios monete predicte

Recepit ab eodem Martino Jaquemine pro eodem eisdem anno et termino, ultra octo solidos et novem denarios monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - III solidos, VI denarios

Recepit ab eodem Martino Jaquemine pro eodem eisdem anno et termino, ultra tres solidos et novem denarios monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - XVIII denarios

Recepit ab eodem Martino Jaquemine pro eodem, videlicet pro remissione unius clientis debiti in cavalcatis domini quando mandabantur et unius vache

debita altero trium annorum, videlicet pro parte sua quadraginta solidorum inde per predictum annualiter debitorum cum suis pareriis eisdem anno et termino, ultra quartum unius denarii monete per ipsum debitum de placito sic ut in eius maniffesto arrestato quando casus acciderit prout supra

-VI solidos, VIII denarios

Recepit a Johanne Boret de Villa, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quindecim solidos monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit

- VI solidos

Recepit ab Amedeo Ribeti et Petro, filio Petri de Gubiaschy, pro eodem eisdem anno et termino, ultra tres florenos auri boni ponderis per ipsos debitos de placito sic ut in [XLVIII]eorum maniffesto superius reddicto arrestato quando casus acciderit

- XL solidos dicte monete

Recepit ab eisdem Amedeo Ribeti et Petro de Gubiaschy pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos et unum denarium monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra

- X denarios

Recepit a Johanne, filio quondam Vionini de Olyan, pro eodem eisdem anno et termino, ultra septem solidos monete per ipsum debitos de placito, sic ut in eius maniffesto arrestato, pro tribus solidis, sex denariis servicii subscripti, et ultra tres solidos, unum denarium cum obolo unius denarii monete, per ipsum debitos de placito non<sup>557</sup> arrestato pro quindecim denariis ex servicio subscripto, per ipsum debitos quando casus acciderit prout supra

- IIII solidos, IX denarios

Recepit a<sup>558</sup> Martino et Guilliermo fratribus, filiis quondam Johannis filii quondam Johannis Lavoyer, alias Borget, pro eodem eisdem anno et termino, ultra sexdecim solidos et tres denarios monete per eosdem debitos de placito non arrestato, quando casus acciderit prout supra

- VI solidos, VI denarios

Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos et undecim denarios monete per eosdem debitos de placito non arrestato, quando casus acciderit prout supra

- XIII denarios

Recepit ab eisdem Martino et Guilliermo fratribus, filiis quondam Johannis Lavoyer, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quadraginta tres solidos, undecim denarios et obulum [XLVIII] unius denarii monete per ipsos debitos de placito non arrestato, quando casus acciderit prout supra

- XVII solidos, VII denarios monete

**160** Recepit a Richardo et Johannodo fratribus, filiis quondam Amedei de Pleo, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos<sup>559</sup> per ipsos fratres debitos de placito sic arrestato, quando casus acciderit prout supra

- XII denarios

Recepit ab eisdem Richardo et Johannodo fratribus, pro eodem eisdem anno et

<sup>557</sup> Effacé: *sic.*

<sup>558</sup> Effacé: *Petro filio quondam.*

<sup>559</sup> Effacé: *quadraginta tres solidos undecim denarios et obulum.*

termino, ultra decem solidos monete per ipsos debitos de placito sic arrestato, quando casus acciderit prout supra - V solidos

Recepit ab eisdem fratribus Richardo et Johannodo, pro eodem eisdem anno et termino, ultra dimidium florenum boni ponderis ad XXVII per ipsum<sup>560</sup> debitos de placito sic arrestato, quando casus acciderit prout supra

- quartum unius floreni boni ponderis ad XXVII

Recepit ab eisdem Richardo et Johannodo fratribus, pro eodem eisdem anno et termino, ultra decem solidos et novem denarios monete per ipsos debitos de placito sic arrestato pro quinque solidis, quatuor denariis et obolo unius denarii ex servicio subscripto, et ultra undecim solidos,<sup>561</sup> sex denarios et tres partes unius denarii monete de placito non arrestato pro quatuor solidis, septem denariis et obolo dicti servicii subscripti, per eosdem debitos domino quando casus acciderit prout supra

- X solidos dicte monete

Recepit ab eisdem fratribus de servicio [XLIX<sup>r</sup>] pro rata sua seu quarta parte quadraginta solidorum per ipsos et eorum consortes, videlicet Boniffacium de Pleo et certos alias, debitos domino pro remissione unius clientis debiti quando cavalcate mandabantur in Valle Augusta, et unius vache dudum debite per ipsos altero trium annorum prout supra, per dominos quandam de Cly ad servicium annum remisso, eisdem anno et termino, ultra obulum unius denarii per ipsos debitum de placito ad tantum ut in ipsorum manifesto arrestato quando casus acciderit prout supra - X solidos dicte monete

Recepit ab Amedeo Ribet pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos denarios dicte monete per ipsum debitos de placito sic arrestato, quando casus acciderit prout supra - I denarium

Recepit a Richardo, filio naturali Danisodi dou Vivier, de novo servicio per annum eisdem anno et termino, ultra sex denarios monete per ipsum debitos de placito sic arrestato, quando casus acciderit prout supra - III denarios

#### *Parrochia Chambave:*

Recepit in dicta parrochia Chambave videlicet a Brunodo Mazot de Varaya, Petro Lucat de Tornyon et Aymonodo Amedei de Marcillie, pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti solidos viennenses monete per ipsum debitos de placito non arrestato, quando casus acciderit prout supra - VIII solidos

Recepit a Boniffacio, filio quandam Petri Boceti de Oley, et Martino Blanchie, pro eodem eisdem anno et termino, ultra [LXIX<sup>r</sup>] octo solidos monete per ipsos debitos de placito sic arrestato, quando casus acciderit prout supra

- IIII solidos, VII denarios monete

Recepit ab eodem Boniffacio pro eodem eisdem anno et termino, ultra sex solidos monete per ipsum debitos de placito sic arrestato, quando casus acci-

<sup>560</sup> Lire: *ipsos*.

<sup>561</sup> Effacé: *denarios*.

- derit prout supra - III solidos  
 Recepit a Petro Perret de Somon, habitatore Chambave, et Johanne Rava, eius fratre, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos denarios monete per ipsos debitos de placito ad tantum arrestato, quando casus acciderit prout supra - I denarium
- Recepit ab eisdem Petro Perret de Somon et Johanne Rava, eius fratre, pro eodem eisdem anno et termino, ultra tresdecim solidos et novem denarios monete per ipsos debitos de placito non arrestato, quando casus acciderit prout supra - V solidos, VI denarios monete
- Recepit a Francisco, filio quondam Petri de Bruyl, Dominico eius fratre, Anthonio, filio quondam Johannis de Bruyl, et Jaquimino eius fratre, pro eodem eisdem anno et termino, ultra vigintiquinque solidos monete per ipsos debitos de placito non arrestato, quando casus acciderit prout supra -X solidos
- Recepit a Petro Levrer, habitatore terre Cliti, pro eodem eisdem anno et termino, ultra undecim solidos et tres denarios monete per ipsum debitos de placito non arrestato, quando casus acciderit prout supra - III solidos, VI denarios
- Recepit ab eodem Petro Levrer pro eodem eisdem anno et termino, ultra dimidium [L<sup>r</sup>] florenum boni ponderis ad XXVII per ipsum de placito ad tantum ut in eius maniffesto arrestato<sup>562</sup> debitum quando casus acciderit prout supra - quartum unius floreni boni ponderis ad XXVII
- Recepit ab eodem Petro Levrer pro eodem eisdem anno et termino, ultra octo solidos monete per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - IIII solidos monete
- Recepit a Vulliermo Bruson, dicto Cuaz, habitatore en la Rivery, pro eodem eisdem anno et termino, ultra dimidium florenum boni ponderis ad XXVII per ipsum debitum de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - quartum unius floreni boni ponderis ad XXVII
- Recepit a Francesia, relicta Petri Chapellain de Chambava, et Johanne, filio Bertrandi filii quondam dicti Petri, pro eodem eisdem anno et termino, ultra decem solidos monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - III solidos
- Recepit ab eisdem Francesia, relicta Petri Chapellain, et Johanne, filio quondam Bertrandi filii dicti Petri, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos, sex denarios monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - XII denarios
- Recepit a domino Johanne Bernardi, priore Chambave, nomine dicti eius prioratus, pro eodem eisdem anno et termino, ultra triginta solidos monete per ipsum domino debitos de placito ad tantum ut in eius maniffesto seu recognizione superius reddito, arrestato quando casus acciderit prout supra - XV solidos

---

<sup>562</sup> Le mot *arrestato* est répété.

**161 [L<sup>v</sup>]** Recepit a Petro Perret, habitatore Chambave, pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti solidos per ipsum debitos de placito ad tantum arrestato ut in eius maniffesto quando casus acciderit prout supra - X solidos monete  
Recepit a Petro, filio naturali quondam Aymoneti de Bruyl, pro eodem eisdem anno et termino, ultra decem denarios per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - IIII denarios

*Parrochia Varaye:*

Recepit in dicta parrochia Varaye a Bonino, filio quondam Johannis de Gubiaschy, et Petro eius nepote, filio quondam Petri de Gubischy, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quinque solidos per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - II solidos dicte monete

Recepit a Brunodo dicto Myazot, filio quondam Hugonet de Chissillie, dicte parrochie, pro eodem eisdem anno et termino, ultra decem solidos per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - IIII solidos

Recepit ab eodem Brunodo Myazot pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra videlicet - XII denarios

Recepit ab eodem Brunodo Myazot pro eodem eisdem anno et termino, ultra quindecim denarios monete per ipsum debitos domino de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - VI denarios

**[L<sup>r</sup>]** Recepit a Petro, filio quondam Jacobi de Pallu, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos per ipsum debitos de placito ad tantum arrestato quando casus acciderit prout supra - XII denarios dicte monete

Recepit ab Amedeo, Petro et Micheleto fratribus, filiis quondam Boniffacii de Freye, pro eodem eisdem anno et termino, ultra decem solidos per ipsos debitos de placito non arrestato quando <casus> acciderit prout supra - IIII solidos

Recepit ab eisdem fratribus Amedeo, Petro et Micheleto de Freye, et Johanne, filio quondam Petri Senyn de Freye, pro eodem eisdem anno et termino, ultra triginta solidos monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - XII solidos

Recepit a Micheleto, filio quondam Petri Moreyn de Vyaly, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quindecim solidos monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - VI solidos

Recepit a Johanne Boret de Villa pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos, sex denarios monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - XII denarios

Recepit a Petro de Pallu, filio quondam Roleti Bergier, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quinque solidos et decem denarios monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - II solidos, IIII denarios

**[L<sup>r</sup>]** Recepit ab eodem Petro de Pallu pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos monete per ipsum debitos de placito sic arrestato quando

casus acciderit prout supra - XII denarios dicte monete  
 Recepit ab eodem Petro de Pallu pro eodem eisdem anno et termino, ultra sex solidos per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - III solidos  
 Recepit ab eodem Petro de Pallu pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor solidos monete per ipsum debitos de placito sic arrestato ut in eius maniffesto quando casus acciderit prout supra - II solidos  
 Recepit a Johanne, filio quondam Johannis Parvi Jaquemeti de Olyan, et Martino eius avunculo, filio quondam predicti Parvi Jaquemeti, pro eodem eisdem anno et termino, ultra sex solidos, quinque denarios et obulum unius denarii monete per eosdem debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - II solidos, VII denarios  
 Recepit a Petro, filio quondam Petri Cuynt de Marcillie, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duodecim denarios monete per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - VI denarios  
 Recepit ab eodem Petro Cuynt pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - XII denarios  
 Recepit a Johanne Couteller, filio quondam [LII<sup>r</sup>] Johannis Petri Bremenzoni de Pallu, pro eodem eisdem anno et termino, ultra triginta sex solidos et obulum unius denarii monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus accidit prout supra - XIII<sup>r</sup> solidos, V denarios  
 Recepit a Dominico, filio quondam Petri de Oleres pro eodem eisdem anno et termino, ultra decem solidos monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - III solidos  
 Recepit ab eodem Dominico de Oleres pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos, sex denarios monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - XII denarios  
 Recepit a Petro Morelli de Pasquier et Martino Paschont eius fratre, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duodecim denarios et obulum unius denarii monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - V denarios  
 Recepit ab eisdem Petro Morelli et Martino de Paschont, fratribus, debentibus de servicio annis alternis unum denarium eodem termino et computat de medietate dicti denarii hic et in computis sequentibus anno quolibet computabitur de quantitate subscripta, obmissis illis verbis "annis alternis"<sup>563</sup> de mandato et ex ordinacione supradictorum magistrorum et auditorum computorum domini, pro dictis anno et termino, ultra duos denarios et obulum unius denarii per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - obulum unius denarii

---

<sup>563</sup> La phrase *obmissis illis verbis «annis alternis»* est ajoutée dans la marge de droite avec un signe de rappel.

**162 [LII<sup>r</sup>]** Recepit ab eisdem Petro Morelli de Pasquier et Martino Paschont eius fratre, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quindecim denarios per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra

- VI denarios monete

Recepit a Johanne, filio quondam Francisci de Olyan, pro eodem eisdem anno et termino, ultra decem septem solidos et undecim denarios per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra

- VII solidos, II denarios

Recepit a Petro, filio quondam Jaquemeti Marquis de Pael et Johanne eius fratre pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos monete per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit - XII denarios

Recepit a Johanne et Hugonino fratribus, filiis quondam Peronetii Conto de Del, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor solidos monete per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - V solidos

Recepit a Johanne Brunerii de Del, Johanne et Jacobo fratribus, filiis quondam Perrodi de Del, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor solidos monete per ipsos debitos de placito ad tentum arrestato quando casus acciderit prout supra

- VII solidos

Recepit ab eisdem Johanne Brunerii, Johanne et Jacobo filiis quondam Perrodi de Del, pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti duos denarios et obulum unius denarii per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus [LIII<sup>r</sup>] acciderit prout supra

- IX denarios monete

Recepit ab eisdem Johanne Brunerii, Johanne et Jacobo de Del, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quinque denarios per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra

- II denarios

Recepit ab eodem Johanne Brunerii de Del pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti denarios per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra

- VIII denarios

Recepit ab eisdem Johanne et Jacobo fratribus, filiis quondam Perrodi de Del, pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti duos denarios et obulum unius denarii monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra

- IX denarios

Recepit a Johanne, filio quondam Petri Foldon de Taxalla, pro eodem eisdem anno et termino, ultra triginta solidos et quinque denarios dicte monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra

- XII solidos, II denarios

Recepit ab eodem Johanne Foldon de Taxalla pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos denarios et obulum unius denarii per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra

- I denarium

Recepit ab eodem Johanne pro augmento census per annum, eisdem anno et termino

- XII denarios

[LIII<sup>r</sup>] Recepit ab eodem Johanne Foldon de Taxalla debente unum denarium dicte monete de servicio annis alternis eodem termino, de cuius medietate eiusdem denarii computat hic et in suis singulis computis sequentibus anno quolibet computabitur de medietate dicti denarii tantum, obmissis illis verbis "annis alternis", de mandato et ex ordinacione magistrorum et auditorum computorum domini superius descriptorum, pro dicto termino festi beati Stephani crastino festi nativitatis Domini, incipiente currere anno Domini millesimo CCCC° nono, ultra duos denarios et obulum unius denarii per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra

- obulum unius denarii

Recepit a Martino dou Plandere et Johanne, filio quondam Vulliermeti dou Plandere, pro eodem eisdem anno et termino, ultra undecim solidos et tres denarios per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra

- III solidos, VII denarios

Recepit a Petro, filio quondam Johannis Janini de Charrery pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti duos denarios et obulum per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra

- IX denarios

Recepit a Johanne, filio quondam Johannis Berra, alias Calliart, pro tribus partibus et Johanne Brigan de Charrery pro alia quarta parte, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos denarios monete per eosdem debitos [LIII<sup>r</sup>] de placito ad tantum arrestato quando casus acciderit prout supra

- I denarium monete

Recepit ab eisdem Johanne Berra alias Calliart, pro tribus partibus, et Johanne Brigan, pro alia quarta parte, pro eodem eisdem anno et termino, ultra tamen septem solidos, sex denarios monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra

- III solidos

Recepit a predicto Johanne Berra, alias Calliart, pro tribus partibus et Johanne Brigan pro alia quarta parte, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor solidos et sex denarios monete per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra

- II solidos, III denarios

Recepit ab eisdem Johanne Berra, alias Calliart, pro tribus partibus, et Johanne Brigan, pro alia quarta parte, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos denarios monete per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra

- I denarium

Recepit ab eisdem Johanne Berra alias Calliart, pro tribus partibus, et Johanne Brigan, pro alia quarta parte, pro eodem eisdem anno et termino, ultra tres solidos, novem denarios monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra

- XVIII denarios

Recepit ab Humberto de Olyan pro eodem eisdem anno et termino, ultra quadraginta solidos et decem denarios monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra

- XVI solidos, IIII denarios

**163** [LIII<sup>r</sup>] Recepit a Petro, filio quondam Johannis Voudan de Cheyssillye, pro eodem eisdem anno et termino, inclusa tamen sufferta unius fidelitatis pridem

debita ad servicium, per dominos quondam de Cly remissa, ultra triginta sex solidos monete per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - XVIII solidos monete  
 Recepit ab eodem Petro Voudan de Cheyssillye, pro eodem eisdem anno et termino, ultra octo solidos monete per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - IIII solidos  
 Recepit ab eodem Petro Voudan de Cheyssillye, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos monete per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - XII denarios  
 Recepit a Petro Tute de Villa supra Varayam, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quinque solidos monete per ipsum debitos de placito, sic ut in eius maniffesto arrestato pro duobus solidis et sex denariis ex servicio subscripto, et ultra duos denarios et obulum unius denarii dicte monete per ipsum debitos de placito non arrestato pro residuo, videlicet pro uno denario dicti servicii subscripti, quando casus acciderit prout supra - II solidos, VII denarios  
 Recepit a Petro et Johanne fratribus, filiis quondam Parvi Johannis de Villa et Manfredo eorum fratre, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos denarios et obulum unius [LV<sup>564</sup>] denarii per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - I denarium monete  
 Recepit a Petro Tute, Petro Copaz, Johanne Jugant, Petro et Johanne fratribus, filiis quondam Parvi Johannis de Villa supra Varayam, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos et sex denarios monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - XII denarios  
 Recepit a dicto Petro Copaz et eius nepote, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos per ipsos debitos de placito sic<sup>564</sup> arrestato quando casus acciderit prout supra - XII denarios  
 Recepit ab eisdem Petro Copaz et eius nepote, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos et quatuor denarios monete per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - XIII denarios  
 Recepit ab eisdem Petro Copaz et eius nepote, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos et undecim denarios monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - XIII denarios  
 Recepit ab eisdem Petro Copaz et eius nepote, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos, sex denarios monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - XII denarios  
 Recepit a Johanne, filio quondam Francisci Pesteys de Charrery et Petro eius cognato, [LV<sup>564</sup>] filio quondam Brunodi Messer, fratriis ipsius Francisci, pro eodem eisdem anno et termino, ultra tresdecim solidos, decem denarios et quartum unius denarii monete per eosdem debitos domino de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - V solidos, VI denarios obolo

---

<sup>564</sup> Le mot *sic* est ajouté dans l'interligne supérieure.

Recepit ab eisdem Johanne, filio quondam Francisci Pestey de Charrery et Petro eius cognato, pro eodem eisdem anno et termino, ultra unum florenum ad XXXI solidos, per eosdem debitum de placito ad tantum arrestato quando casus acciderit prout supra - IIII solidos monete

Et: - I florenum boni ponderis ad XXXI

Recepit ab eisdem Johanne Pestey de Charrery et Petro eius cognato, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quinque solidos monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - II solidos

Recepit ab eisdem Johanne et Petro pro eodem eisdem anno et termino, ultra sex solidos, tres denarios monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - II solidos, VII denarios

Recepit a Petro, filio quondam Martini de Del, Johanne Verjaz, eius avunculo, Ludovico, Amedeo et Petro fratribus, filiis quondam predicti Martini de Del, pro eodem eisdem anno et termino, ultra decem solidos monete per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - VIII solidos

Recepit ab eisdem Petro, filio quondam [LVI<sup>r</sup>] Martini de Del, Johanne Verjaz, eius avunculo, Ludovico, Amedeo et Petro fratribus, filiis quondam predicti Martini, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duodecim denarios monete per ipsos debitos <de placito> sic arrestato quando casus acciderit prout supra - VI denarios monete

Recepit ab eisdem fratribus et avunculo proxime dictis pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor solidos monete per eosdem debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - VI solidos

Recepit ab eisdem avunculo et nepotibus supra proxime nominatis pro eodem eisdem anno et termino, sine aliquo placito et quod servicium solebat esse tallia, ut in eorum maniffesto superius reddito continetur - II solidos

Recepit ab eisdem Petro de Del, Johanne Verjaz, eius avunculo, Ludovico, Amedeo et Petro, filiis quondam Martini de Del superius nominatis, pro eodem eisdem anno et termino, ultra decem solidos per eosdem debitos de placito, sic ut in eorum maniffesto arrestato quando casus acciderit prout supra - X solidos

Recepit ab eisdem avunculo et nepotibus proxime nominatis pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos monete per eosdem debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - II solidos

Recepit a Petro Martini de Somon pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor solidos per ipsum debitos de placito ad tantum [LVT] arrestato quando casus acciderit prout supra - II solidos monete

Recepit ab eodem Petro Martini pro eodem eisdem anno et termino, ultra sex solidos per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - III solidos

Recepit ab eodem Petro Martini de Somon pro eodem eisdem anno et termino, ultra octo solidos per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - III solidos

Recepit ab eodem Petro Martini pro eodem eisdem anno et termino, ultra

duodecim denarios monete per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - VII denarios

Recepit ab eodem Petro Martini pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - XII denarios

Recepit ab eodem Petro Martini pro eodem eisdem anno et termino, ultra quadraginta duos solidos, tres denarios et obulum unius denarii monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando <casus> acciderit prout supra - XVI solidos, XI denarios

Recepit ab eodem Petro Martini pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos, octo denarios et obulum unius denarii per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - XIII denarios

Recepit a Johanne, filio quondam Martini Donca de Pra Millian, Brunodo Myazot de Chissillye et Jaquemino de Taxalla, filio quondam Johannis Gignyan, a quolibet pro tercia parte, [LVII<sup>r</sup>] pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti quinque solidos, undecim denarios et pictam unius denarii monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - X solidos, IIII denarios obolo monete

**164** Recepit ab eodem Johanne dou Donca de Pra Millian pro eodem eisdem anno et termino, ultra quinque solidos, tres denarios et tres partes unius denarii per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - II solidos, I denarium obolo

Recepit ab eodem Johanne pro eodem eisdem anno et termino, videlicet pro octava parte unius clientis debiti in cavalcatis domini, quando mandabantur in Valle Augusta, per dominos quondam de Cly ad servicium remissa prout in eius maniffesto superius redditio continetur, ultra septem solidos, sex denarios monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando acciderit casus prout supra - III solidos

Recepit ab eodem Johanne dou Donca pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos, sex denarios monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - XII denarios

Recepit ab eodem Johanne pro eodem eisdem anno et termino, ultra decem octo solidos monete per ipsum debitos de placito sic arrestato pro novem solidis servicii subscripti et ultra duodecim solidos, sex denarios monete per ipsum debitos de placito non arrestato [LXVII<sup>r</sup>] pro residuo eiusdem servicii subscripti, videlicet pro quinque solidis per ipsum debitis quando casus acciderit prout supra et ut in ipsius maniffesto superius reddito - XIII solidos monete

Recepit ab eodem Johanne pro eodem eisdem anno et termino, ultra quindecim denarios monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - VI denarios

Recepit ab eodem Johanne pro eodem eisdem anno et termino, ultra tres solidos et quatuor denarios per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - XVI denarios

Recepit ab eodem Johanne pro eodem eisdem anno et termino, videlicet pro rata sua unius clientis debiti in cavalcatis quando mandabantur in Valle Augusta, per dominos quondam de Cly ad servicium remissa, ut in eius maniffesto continetur, ultra quinque solidos per ipsum debitum de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - II solidos

Recepit a Jaquimino, filio quondam Johannis Gignyan de Taxalla, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quindecim denarios per ipsum debitum de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - VI denarios

Recepit ab eodem Jaquimino pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor solidos per ipsum debitum de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - II solidos

Recepit ab eodem Jaquemino pro eodem [LVIII<sup>r</sup>] eisdem anno et termino, inclusu servicio debito pro uno cliente et octava parte alterius clientis olim debiti in cavalcatis domini quando mandabantur in Valle Augusta, dudum per dominos de Cly quondam ad servicium annum remissis, ultra octo solidos monete per ipsum debitum de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - IIII solidos monete

Recepit ab eodem Jaquemino pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos, septem denarios et quartum unius denarii<sup>565</sup> monete per ipsum debitum de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - XII denarios obolo

Recepit a Marieta, filia quondam Brunodi de Pael, uxore Brunodi filii quondam Johannis Valluchon de Vencory, et Francesia, uxore Jaquemini filii quondam dicti Johannis Valluchon, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos monete per ipsas debitum de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - XII denarios

Recepit ab eisdem Marieta et Francesia pro eodem eisdem anno et termino, ultra septem denarios et obulum unius denarii monete per ipsas debitum de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - III denarios

Recepit ab eisdem Marieta et Francesia pro eodem eisdem anno et termino, ultra unum denarium et quartum unius denarii monete per ipsas debitum de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - obulum unius denarii

Recepit a Petro, filio quondam Amedei [LVIII<sup>r</sup>] de Pael pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos monete per ipsum debitum de placito ad tantum arrestato quando casus acciderit prout supra - XII denarios monete

Recepit ab eodem Petro pro eodem eisdem anno et termino, ultra septem denarios et obulum unius denarii monete per ipsum debitum de placito non arrestato quando <casus> acciderit prout supra - III denarios

Recepit ab eodem Petro pro eodem eisdem anno et termino, ultra unum dena-

---

<sup>565</sup> Les mots *et quartum unius denarii* sont ajoutés dans l'interligne supérieure.

- rium et quartum unius denarii monete per ipsum debitum de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - obulum unius denarii  
Recepit a Perruchodo de Del pro eodem eisdem anno et termino, ultra quadraginta septem solidos, sex denarios monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - XIX solidos  
Recepit ab eodem Perruchodo pro eodem eisdem anno et termino, ultra septem solidos et sex denarios monete per ipsum debitos domino de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - III solidos  
Recepit ab eodem Perruchodo pro eodem eisdem anno et termino, ultra octo solidos monete per ipsum debitos de placito ad tantum ut in eius manifesto arrestato quando casus acciderit prout supra - XII solidos  
Recepit a Jaquemeto Bover, filio quondam Johannis Tornyour de Doryna, pro eodem eisdem anno et termino, ultra septem solidos et sex denarios monete per ipsum debitos de placito [LIX<sup>r</sup>] non arrestato quando casus acciderit prout supra - III solidos monete
- 165** Recepit a Johanne Rava de Visinal pro eodem eisdem anno et termino, ultra quinque solidos monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - II solidos  
Recepit ab eodem Johanne Rava pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos monete per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - XII denarios  
Recepit ab eodem Johanne Rava pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos denarios et obulum unius denarii monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - I denarium  
Recepit ab eodem Johanne Rava pro eodem eisdem anno et termino, ultra alias duos denarios et obulum unius denarii monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - I denarium  
Recepit ab eodem Johanne pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti solidos monete per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - X solidos  
Recepit ab eodem Johanne pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos et sex denarios monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - XII denarios  
Recepit ab eodem Johanne pro eodem eisdem anno et termino, ultra quinque solidos monete per ipsum domino debitos de [LIX<sup>v</sup>] placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - II solidos monete  
Recepit ab eodem Johanne Rava pro eodem eisdem anno et termino, ultra alias quinque solidos monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - II solidos  
Recepit a Jaquemeto, filio quondam Petri Menfredi de Baravayt pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor solidos monete per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - II solidos  
Recepit ab eodem Jaquemeto pro eodem eisdem anno et termino, ultra alias

quatuor solidos monete per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - II solidos

Recepit a Johanne, filio quondam Petri de Virignye, et Agatha eius uxore, pro eodem eisdem anno et termino, inclusa roeda per ipsum dudum debita et ad servicium per dominos quondam de Cly remissa, ultra triginta duos solidos et unum denarium monete per ipsos de placito non arrestato quando casus acciderit debitos prout supra - XII solidos, X denarios

Recepit a Martino, filio quondam Johannis Labex de Cireses, et Aymoneto eius fratre, pro eodem eisdem anno et termino, ultra decem septem solidos et sex denarios monete per ipsos domino debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - VII solidos

[LX<sup>r</sup>] Recepit a Petro Egaral de Villa pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor solidos monete per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - II solidos monete

Recepit ab Aymonodo, filio quondam Boni Johannis de Villa, et Petro eius nepote, filio quondam Aymoneti Chapellu, pro eodem eisdem anno et termino, ultra tresdecim denarios et tres partes unius denarii per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - V denarios obolo

Recepit ab eisdem Aymoneto et Petro pro eodem eisdem anno et termino, ultra septem solidos, sex denarios monete per ipsos de placito non arrestato debitos quando casus acciderit prout supra - III solidos

Recepit ab eisdem Aymoneto, filio quondam Boni Johannis de Villa, et Petro eius nepote, pro eodem eisdem anno et termino, ultra octo solidos monete per ipsos domino debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - III solidos

Recepit ab eisdem Aymoneto et Petro pro eodem eisdem anno et termino, ultra tamen duodecim solidos et sex denarios monete per eosdem debitos de placito non arrestato quando <casus> acciderit prout supra - V solidos

Recepit a Petro Marquis de Pael pro eodem eisdem anno et termino, ultra sex solidos et tres denarios monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando [LX<sup>r</sup>] casus acciderit prout supra - II solidos, VI denarios

Recepit a Petro dicto Grivel pro quarta parte, Johanne, filio quondam Petri Bergerii, pro quarta parte, Petro, filio quondam Roleti Bergerii, pro alia quarta parte, et Johanne Calliart et Vulliermo eius nepote, pro alia quarta parte, pro eodem eisdem anno et termino, ultra novem solidos, septem denarios monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - III solidos, X denarios

Recepit ab eisdem proxime dictis, videlicet Petro dicto Grivel pro quarta parte, Johanne Bergerii pro quarta parte, Petro Bergerii pro quarta parte et Johanne Calliart et Vulliermo eius nepote pro alia quarta parte, pro eodem eisdem anno et termino, ultra sex solidos et tres denarios monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - II solidos, VI denarios

Recepit ab Amedeo, filio quondam Johannis Valluchon de Vencory de Freon,

Petro Nigri et Jaquimino eius fratre, filii quondam Aymonodi de Rappey, et Hugoneto eorum fratre, pro eodem eisdem anno et termino, ultra triginta solidos monete per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra

- XV solidos

Recepit ab eisdem Amedeo Valluchon de Vencorey de Freon, Petro Nigri, Jaquimino et Hugoneto eius fratribus, filii quondam Aymonodi de Rappey, pro eodem eisdem anno et termino, ultra tamen duos solidos et undecim denarios monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus [LXI] acciderit prout supra

- XIIIII denarios monete

**166** Recepit ab eisdem Petro Nigri, Jaquemino et Hugoneto eius fratribus, filii quondam Aymonodi de Rappey, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos et sex denarios monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra

- XII denarios

Recepit ab Amedeo, filio quondam Johannis Valluchon de Vencorey de Freon, pro eodem eisdem anno et termino, ultra decem solidos monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra- IIII solidos

Recepit ab eodem Amedeo Valluchon et Alexona eius uxore, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor solidos et duos denarios monete per ipsos domino debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra

- XX denarios

Recepit ab eodem Amedeo et eius uxore, pro eodem eisdem anno et termino, ultra decem denarios monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra

- IIII denarios

Recepit ab eisdem Amedeo et Allexona coniugibus, pro eodem eisdem anno et termino, videlicet pro servitute heremandie, roydie et boverie<sup>566</sup> per eorum predecessores quondam debita dominis de Cly et eisdem per dictos quondam dominos de Cly ad servicium annum remissa, ut in ipsorum manifesto superiori reddicto continetur, ultra quatuordecim solidos monete per eosdem [LXI] debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra

- VII solidos monete

Recepit ab Aymoneto, filio quondam Martini Eygaral pro medietate, Petro Eygaral pro quarta parte, Jaquemino Gibellino et Micheleto fratribus, filiis quondam Johannis Eygaral, et Petro eorum fratre pro alia quarta parte, pro eodem eisdem anno et termino, ultra decem solidos monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra

- IIII solidos

Recepit ab eisdem Aymoneto, filio quondam Martini Eygaral, Petro Eygaral, Jaquemino Gibellino, Micheleto et Petro fratribus, filiis quondam Johannis Eygaral, et Petro, filio primogenito Francisci Eygaral, et Petro eius fratre, pro eodem eisdem anno et termino, ultra decem solidos monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra

- IIII solidos

---

<sup>566</sup> Ou bovarie.

Recepit ab eisdem Aymoneto Eygaral, Petro Eygaral, Jaquemino Eygaral et eius fratribus et Petro, filio Francisci Eygaral, et Petro eius fratre, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos monete et sex denarios monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra

- XII denarios

Recepit ab eisdem Aymoneto Eygaral, Petro Eygaral, Jaquemino Eygaral et eius fratribus, Petro, filio Francisci Eygaral, et eius fratre, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quinque solidos per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra

- II solidos monete

[LXII<sup>r</sup>] Recepit ab eisdem Aymoneto Eygaral et aliis proxime nominatis pro eodem eisdem anno et termino, ultra decem solidos monete per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - V solidos monete Recepit a Jaquemino Gibellino, Micheleto, Petro et Johanne Eygaral fratribus, filiis quondam Johannis Eygaral, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos denarios et obulum unius denarii monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra

- I denarium

Recepit ab Aymonodo et Martino fratribus, filiis quondam Amedei de Marcillie, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos denarios et obulum unius denarii per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra

- I denarium

Recepit ab eisdem Aymonodo et Martino fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor solidos monete per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra

- II solidos

Recepit a Petro Grivel, filio quondam Brunodi Bergier, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos monete per ipsos<sup>567</sup> debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra

- XII denarios

Recepit ab eodem Petro Grivel, filio quondam Brunodi Bergier, pro eodem eisdem anno et termino, ultra unum denarium et quartum unius denarii per ipsum debitos de [LXII<sup>r</sup>] placito non arrestato quando casus acciderit prout supra

- obulum unius denarii

Recepit a Theodolo, filio quondam Brunodi Pyolier de Visinal, Martino et Aymoneto fratribus, filiis quondam Petri fratris dicti Theodoli, pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti quatuor solidos et duos denarios monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra

- IX solidos, VIII denarios

Recepit a Martino Dominyot de Charrery, pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti duos denarios et obulum unius denarii per ipsum debitum<sup>568</sup> de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra

- IX denarios

Recepit ab Aymonodo Carabel pro medietate, Petro et Vulliermeto fratribus,

<sup>567</sup> Lire: *ipsum*.

<sup>568</sup> Lire: *debitos*.

filiis quondam Johannis Vigier de Charrery, pro alia medietate, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor solidos et duos denarios monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra

- XX denarios

Recepit ab eisdem pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor solidos, quatuor denarios et obulum unius denarii per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra

- XXI denarios

Recepit ab eisdem Aymonodo Carabel pro medietate, Petro et Vulliermeto fratribus, filiis quondam Johannis Vigier de Charrery, pro alia medietate, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos, sex denarios per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra

- XII denarios

**167 [LXIII<sup>r</sup>]** Recepit a predictis Petro et Vulliermeto fratribus, filiis quondam Johannis Vigier, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos et sex denarios per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra

- XII denarios

Recepit a predicto Aymonodo Carabel de Charrery pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos et sex denarios monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra

- XII denarios

Recepit ab eodem Aymonodo pro eodem eisdem anno et termino, ultra alias duos solidos, sex denarios monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra

- XII denarios

Recepit a predicto Aymonodo Carabel de Charrery pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor solidos et septem denarios monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra

- XXII denarios

Recepit a Marieta, filia quondam Johannis de Del, uxore Martini Brunodi de Sely, et Agnessona, sorore ipsius Mariete, uxore Jacobi de Del, filii quondam Perrodi de Del, et Francesia earum sorore, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos monete per ipsas debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra